

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Styrelsen för Örgryteföreningen får här med avge berättelse för år 2016

ÅRETS STYRELSE

Ordförande:	Titti Thorsell
Vice ordförande:	Fredrik Blidberg
Sekreterare:	Gisela Holmström (Joel Carlsson)
Kassör:	Hans Manner
Ord. ledamot:	Willem Fock Petra Ekengren
Ersättare:	David Hermann Ann Christine Appelgren
Revisorer:	Gunnar Dyhre och Kerstin Kullingsjö
Revisorssupp:	Britt Rolfson
Valberedning:	Turid Ryan, Åke Jakobsson och Jan Ekström

- Föreningen har haft två medlemsmöten under året, där båda hölls i församlingshemmet, Örgryte nya kyrka.
- Styrelsen har hållit åtta styrelsemöten utöver det konstituerande styrelsemötet.
Dessa har handlat om i stort sett fem områden:

- 1) Att få flöde på styrelsearbetet, vilket inkluderar även ökad och smidigare kommunikation med medlemmarna.
- 2) Skyltar och förädling av Kulturpromenaden
- 3) Hur vi ska fira att föreningen funnits i 90-år 2017.
- 4) Planering och genomförande av Vår- och Höstmöte
- 5) Utvecklingsarbete

KOMMUNIKATION OCH FLÖDE (1)

Tre nyckelpersoner ur den förra styrelsen avgick samtidigt. Tack vare tidigare ordförande Noëlle Hörnquists utförliga överlämningsrapport, med lathundar och dokumentation, kom den nya styrelsens arbete snabbt igång.

Kommunikationen internt i styrelsen fungerar väl sedan augusti, utöver vanliga beslutsprotokoll har vi "Göralistor" vilket driver arbetet framåt på ett bra sätt.

Samtidigt har hemsidan använts flitigare än tidigare och i kombination med Facebook. Vidare arbetar vi med att samla in medlemmarnas mailadresser för att kunna kommunicera enklare och billigare, men också för att skapa nya möjligheter till aktiviteter.

KULTURPROMENADEN (2)

De två skyltarna om Örgrytes första skolor krävde speciellt tillstånd från Trafikkontoret då dessa placerades på deras "mark". Efter viss korrespondens och anlitanande av diverse entreprenörer kom skyltarna på plats i slutet av året. Skötsel av skyltarna såsom rengöring och byte av skadade sker kontinuerligt. Vidare satsade vi på att utveckla kulturpromenaden med promenadslingor som följer ett antal skyltar och har olika längder. Ett arbete som påbörjades i slutet av 2016 och i dagarna kommer slinga tre finnas tillgänglig. Planering av ytterligare skyltar.

90-ÅRS KALAS (3)

Hur firas en 90-åring? Celebert och för alla örgrytebor i alla åldrar, men också för ökad gemenskap och kännedom av stadsdelen. Styrelsens arbete startades i början av 2016 och fortgår alltjämt. Resultatet blir aktivitet den 3 september på slottet Överås och nu den 17 maj en Trädvandring i Överås Parken med experterna Hasse Lindqvist och Eva Maria Hellqvist från Park- och naturförvaltningen.

VÅR- OCH HÖSTMÖTEN (4)

Vårmötet inleddes med altfiolspelande ungdomsensemblen SuzukiLinné och därefter biolog Ola Hammarström från Park och Naturförvaltningen, som visade och berättade om en spännande utveckling av naturen i Örgryte från forntid till nutid. Allt från bergsformationer som jättegrytor till sjungande Nattskärra, unika lavar och blommande Gentiana.

Vid *höstmötet* var de inbjudna gästerna 1) polis Johan Anderland som pratade om Grannsamverkan samt 2) stadsarkitekt Björn Siesjö som berättade om stadsutvecklingen av Göteborg i ett tjugoårsperspektiv.

UTVECKLINGSARBETE (5)

Fortlöpande diskuteras, undersöks och planeras allt från förbättringar i stadsdelen, utveckling av föreningen, värvning av fler medlemmar och att söka bidrag. Arbetsgruppen "Sanktas" som består av medlemmar och en representant från styrelse bildades efter höstmötet och arbetar nu vid sidan om styrelsen, med att försöka finna en väg att få porten till Örgryte, Sankt Sigfrids plan, trevligare.

EKONOMI: Kostnader för föreningens administration hålls fortsatt relativt låga. Vi hade vid årsskiftet 370 medlemmar. Medlemsavgifterna inbringade 55 500 kronor och frivilliga granbidrag 14 415 kronor. Julgranen 2016 kostade 19 000 kronor.

Örgryte 2017-04-26

Styrelsen för Örgryteföreningen/gm
Titti Thorsell, ordförande 2016